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Zabrze, dnia 25/06/2015r

SZPITAL MIEJSKI W ZABRZU SP Z O.O.

UL. ZAMKOWA 4, 41-803 ZABRZE

tel./fax. sekretariat (032) 271-69-00

Dział Administracji, Zamówień i Logistyki tel./fax (032) 277-62-12
WSZYSCY WYKONAWCY

SPROSTOWANIE 
Dotyczy: Wyjaśnień na podstawie  art 38 ust 1 prawa zamówień publicznych, Przetarg nieograniczony nr 15/PN/15
na dostawy wyrobów medycznych jednorazowego użytku oraz materiałów zużywalnych do aparatury medycznej 

Zamawiający - Szpital Miejski w Zabrzu Sp. z o.o. informuje, że w zamieszczonych na naszej stronie w dniu 17.06.2015r Wyjaśnieniach na podstawie art 38 ust 1 prawa zamówień publicznych, wystąpił błąd pisarski w zakresie numeracji pozycji w pakiecie nr 17
JEST:

Pytanie nr 12

Pakiet 17 

Poz. 9 Czy Zamawiający dopuści test zgodny z SIWZ pakowany a’20 sztuk?


Odpowiedź nr 12

Zamawiający dopuści również test w pakiecie nr 17 w poz. 9 w op.a’20szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości.

POWINNO BYĆ:

Pytanie nr 12

Pakiet 17 

Poz. 7 Czy Zamawiający dopuści test zgodny z SIWZ pakowany a’20 sztuk?


Odpowiedź nr 12

Zamawiający dopuści również test w pakiecie nr 17 w poz. 7 w op.a’20szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości.

JEST:

Pytanie nr 13

Pakiet 17 

Poz. 10. Czy Zamawiający dopuści test zgodny z SIWZ pakowany a’ 100 sztuk?

Odpowiedź nr 13

Zgodnie z opisem w SIWZ Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia w pakiecie nr 17 poz. 10 testów pakowanych a’ 100 szt.
POWINNO BYĆ:

Pytanie nr 13

Pakiet 17 

Poz. 8. Czy Zamawiający dopuści test zgodny z SIWZ pakowany a’ 100 sztuk?

Odpowiedź nr 13

Zgodnie z opisem w SIWZ Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia w pakiecie nr 17 poz. 8 testów pakowanych a’ 100 szt.
JEST:

Pytanie nr 14

Pakiet 17 

Poz. 11. Czy opisany przez Zamawiającego test skuteczności mycia powinien zapewniać kontrolę skuteczności mycia z co najmniej dwóch różnych kierunków?

POWINNO BYĆ:
Pytanie nr 14

Pakiet 17 

Poz. 9 Czy opisany przez Zamawiającego test skuteczności mycia powinien zapewniać kontrolę skuteczności mycia z co najmniej dwóch różnych kierunków?

Odpowiedź nr 14

Tak, Zamawiający wymaga aby test skuteczności mycia w pakiecie nr 17 poz. 9 zapewniał kontrolę skuteczności mycia z co najmniej dwóch różnych kierunków.
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